
ZARZĄDZENIE Nr 47/24 

WÓJTA GMINY SOMIANKA  

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Karty audytu 

wewnętrznego w Gminie Somianka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Karcie audytu wewnętrznego w Gminie Somianka, stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 6/2022 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 marca 

2022 r. w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego w Gminie 

Somianka – w § 7 wprowadza się następującą zmianę: 

„§ 7. Audyt wewnętrzny prowadzi Audytor wewnętrzny – zatrudniony 

lub usługodawca na podstawie podpisanej umowy.”. 

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 

/-/ Andrzej Żołyński 


